
ZARZĄDZENIE NR 0050.272.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały 
Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 38.722.186,52 zł 

dochody bieżące 31.457.495,95 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 44.474.904,81 zł 

wydatki bieżące 29.214.911,89 zł 

wydatki  majątkowe 15.259.992,92 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4814A951-1F15-453A-9282-AB823364D579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.272.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody  budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 217 744,41 78,68 217 823,09  

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 561,41 78,68 89 640,09  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 059,31 78,68 2 137,99 

 

758   Różne rozliczenia 6 017 806,38 31 593,00 6 049 399,38  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 568 328,38 31 593,00 599 921,38  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 224 174,00 31 593,00 255 767,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 631 119,82 5 175,00 1 636 294,82  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 850,00 2 018,00 17 868,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 776,00 2 018,00 15 794,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 741,00 649,00 33 390,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 741,00 649,00 33 390,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 134 964,00 2 508,00 137 472,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

134 964,00 2 508,00 137 472,00 
 

855   Rodzina 4 324 429,00 5 261,00 4 329 690,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 444 473,00 5 261,00 2 449 734,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 130,00 5 261,00 38 391,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4814A951-1F15-453A-9282-AB823364D579. Podpisany Strona 1



Razem: 38 680 078,84 42 107,68 38 722 186,52  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4814A951-1F15-453A-9282-AB823364D579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.272.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 418 379,28 78,68 3 418 457,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 558,31 78,68 89 636,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 647,15 65,76 1 712,91 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 312,51 12,92 325,43 

801   Oświata i wychowanie 8 057 613,32 31 593,00 8 089 206,32 
 80101  Szkoły podstawowe 4 599 876,29 29 413,00 4 629 289,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 113,00 18 413,00 81 526,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26 800,00 2 000,00 28 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 99 062,14 6 000,00 105 062,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 845,94 3 000,00 24 845,94 

 80104  Przedszkola 1 520 845,33 2 180,00 1 523 025,33 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 838,83 1 820,76 5 659,59 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 757,01 359,24 1 116,25 

852   Pomoc społeczna 2 870 246,92 5 175,00 2 875 421,92 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 850,00 2 018,00 17 868,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 776,00 2 018,00 15 794,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 102 741,00 649,00 103 390,00 

  3110 Świadczenia społeczne 102 741,00 649,00 103 390,00 
 85216  Zasiłki stałe 134 964,00 2 508,00 137 472,00 
  3110 Świadczenia społeczne 134 964,00 2 508,00 137 472,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4814A951-1F15-453A-9282-AB823364D579. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 823 218,83 0,00 823 218,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 060,00 15 060,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 360,00 -1 360,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 -200,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 598,00 -500,00 18 098,00 
 85295  Pozostała działalność 437 605,72 0,00 437 605,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 218,96 -216,00 11 002,96 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00 -190,00 1 360,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 12 100,00 406,00 12 506,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 294 953,35 0,00 3 294 953,35 
 85395  Pozostała działalność 3 294 953,35 0,00 3 294 953,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00 159,00 1 881,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -208,25 36,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 398,00 -374,75 11 023,25 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -576,00 424,00 

855   Rodzina 4 413 742,54 5 261,00 4 419 003,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 415 146,00 5 261,00 2 420 407,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 32 521,06 5 201,17 37 722,23 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 608,94 59,83 668,77 
 85504  Wspieranie rodziny 94 640,54 -5 000,00 89 640,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 424,00 -2 100,00 44 324,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 150,00 1 650,00 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 950,00 1 650,00 
 85508  Rodziny zastępcze 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 261,34 0,00 3 167 261,34 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 94 750,00 0,00 94 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 986,73 913,00 14 899,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 893,00 -913,00 4 980,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 686 608,62 0,00 1 686 608,62 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 103 091,57 0,00 103 091,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 639,81 -810,00 10 829,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4814A951-1F15-453A-9282-AB823364D579. Podpisany Strona 2



  4220 Zakup środków żywności 34 688,05 1 962,00 36 650,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 317,71 -1 152,00 55 165,71 

Razem: 44 432 797,13 42 107,68 44 474 904,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4814A951-1F15-453A-9282-AB823364D579. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

